
Objednávka č.: C2000018 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu DEKRA CZ a.s. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Tůrkova 1001/9 
11015-Pr'aha1 149 00-Praha4 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Faktum zašlete na: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 11015 - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 

lČO: 49240188 
DIČ: CZ49240188 

Ředitelství CSPSD Tel.: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax: 11015-Praha1 - .  Emall. 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Datum vystavení: 08.01.2020 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopll Datum dodání: 09.12.2020 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v reglstru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. dod. 

1 Na základě rámcové smlouvy 0. 100-2008 o poskytování lektorské činnosti ze dne 4.12.2008 objednáváme u Vás výuku ve Zdokonalovacloh kurzech pro kontrolní techniky typu „K" podle 572 odst. 5 zák. č. 56/2001 Sb. a 5 25 odst. 4 vyhl. č. 341/2014 Sb. na adrese: Zotavovna VS ČR Praha. Na Květnici 1105/10, 140 67 Praha 4 — Nusle. Termíny výuky: 27. 1. — 29. 1. 2020, 10. 2. - 12. 2. 2020, 9. 3. — 11. 3. 2020, 16. 3. — 18. 3. 2020, 6. 4. - B. 4. 2020. 20. - 22. 4. 2020, 4. 5. — 6. 5. 2020, 11. 5. — 13. 5. 2020, 25. 5. -27. 5. 2020, 15. 6. — 17. 6. 2020, 21. 9. -23. 9. 2020. 19. 10. -21. 10. 2020, 2. 11. -4. 11. 2020, 9. 11.— 11. 11. 2020, 23. 11. - 25. 11. 2020, 7. 12. — 9. 12. 2020. Cena za 1 hodinu výuky: 1.350- Kč bez DPH. Fakturace za výuku bude prováděna na základě realizovaného kurzu a odučených hodin v rozsahu 
zpravidla 3 hod./za kurz, nejdříve po ukončení proběhlého kurzu. Zrušení kurzu ze strany objednavatele a neodebránl části plnění je možné nejpozději 1 týden před termínem konání formou mailu. Změnu dob výuky je možno upřesnit nejpozději předchozl pracovní 
den. Za objednavatele může jednat v provozních záležitostech. u řesňovat termín v'uk měnit termíny kurzů a potvrzovat „Mé m ů  _ 
s.p.o. zřízená podle zřizovací llstíny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00—KMI. 

Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

Strana 1/2 



Objednávka č.: 62000018 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

Maximální předpokládaná cena je do 68.850,-Kč bez DPH. Kontaktní o s o b a : —  
Faktury budou zasílány se splatností 30 dnů na mailovou ad resu :— 
lntemí poznámka: stř. 334 

1.00 * 68 8500000 68 850,00 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 68 860,00 

Vyřlzuje: Příkazce operace: 
Islng. Lenka Zborníková 

ředitelka organizace Datum a schvalovací p ' - 9. 01. 2020 
Správce rozpočtu: Vystavil: Datum a schvalovací podpis: 
Akceptoval: _ dne: 10. 4— 7030 Podpis a razltk 

C Z  a.s .  zaps, u Měst.  soudu v P raze .odd .B , v l . 1967  14900 Praha 4,Tůrkova 1001 |C0:4924o1aa D|Č2C249240188 (83) 

s.p.o. zřízená podle zřizovací llstlny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 
Strana 2/2 




